
 SEURATIEDOTE 1/2024 

Keväinen tervehdys kaikille Kalajokilaakson Golf ry:n jäsenille. Kevät tekee tuloaan koko ajan ja 

kova odotus kentälle pääsemiseksi alkaa pikkuhiljaa heräilemään. Kesän tapahtumakalenteri on 

valmistumaisillaan ja odotettavissa on runsaasti erimuotoisia tapahtumia pelaajien iloksi.  

Talviharjoittelumahdollisuudet ovat täysimääräisesti vielä käytettävissä ja golfopettajamme Jari 

Lyytikäinen täydentää kotisivuillemme tulevan kesäkauden harjoittelu- ja opetustarjontaa. Kentän 

tarkkaa avaamisajankohtaa ei kukaan vielä pysty arvailemaan, mutta suunnittelemme 

kevätkauden avajaiskilpailua yhdessä Proshop-kumppanimme Golf Plussan kanssa la 11.5. 

(säävaraus).  

Ohessa on kauden 2024 seuran jäsenmaksulaskut. Huomioittehan, että uusi golfvuosi alkaa 

1.4.2024. 

Muistathan varmistaa pelimahdollisuutesi kentällämme mahdollisimman varhain. Kauden 2024 

kenttämaksut ovat seuraavat (osakashinnat erikseen): 

- vuokrapelioikeus 850 €, juniori alle 18 v 265 € 

- 10-kortti 2 nimetylle pelaajalle 550 € 

- 5-kortti 1 nimetylle pelaajalle 280 € 

- KLG jäsengreenfee alennus -5 € päivän hinnasta, juniorigreenfee alle 18 v 25 € 

Vuokrapelioikeuksiin tai 10- / 5-kortteihin liittyen ole yhteydessä palvelupäällikköömme Jaana 

Heikuraan osoitteella palvelupaallikko@kalajokigolf.fi. 

Golftarvikkeita ja -välineitä on taas saatavilla tututtuun tapaan klubimme proshopista. Proshopin 

toimijana on yhteistyökumppanimme Golf Plus Oy. Tarvittaessa yhteydenotot osoitteella 

info@golfplus.fi.  

Seuranmestaruuksissa pelataan tulevalla kaudella A-sarja (scratch) ja B-sarja (LP HCP) 16.–18.8. 

Seniorimestaruudet pelataan erikseen 10.8. Myös junioreille järjestetään omat mestaruuskilpailut. 

Reikäpelimestaruuskilpailut järjestetään kesän aikana sarjoissa A, B ja seniorit. 

Kilpailutoimikunnan kokouspäätöksellä jatkossa yli 70-v voivat pelata kilpailuissa joko punaiselta 

tiiltä tai kilpailun varsinaiselta tiiltä ellei kilpailussa erikseen muuta mainita. Tämä koskee sekä 

yksilö- että parikilpailuita. Erikoiskilpailuihin voi osallistua vain kilpailun varsinaiselta tiiltä. 

  

Kentällä tavataan. 

Johtokunta 
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